CRISTEC  - HF CPS2 ACCU-LADERS
Type Vdc / Amp Uitgangen H x B x D Gewicht
Kg
Prijs incl.
BTW
CPS2/12-16 12V / 16A 3 179 x 269 x 106 2,5 279,00
CPS2/12-25 12V / 25A 3 179 x 269 x 106 2,5 367,00
CPS2/12-40 12V/40A 3 209 x 288 x 115 6 587,00
CPS2/12-60 12V/60A 3 209 x 288 x 115 6 797,00
CPS2/12-80 12V/80A 3 260 x 350 x 135 7,5 985,00
CPS2/24-08 24V / 08A 3 179 x 269 x 106 2,5 279,00
CPS2/24-12 24V/12A 3 179 x 269 x 106 2,5 367,00
CPS2/24-20 24V/20A 3 209 x 288 x 115 6 627,00
CPS2/24-30 24V/30A 3 209 x 288 x 115 6 797,00
CPS2/24-50 24V/50A 3 260 x 350 x 135 7,5 947,00
CPS2/24-60 24V/60A 3 260 x 350 x 135 7,5 1047,00
CPS2/24-75 24V/75A 3 260 x 350 x 135 7,5 1497,00
CPS2/24-100 24V/100A 3   1947,00
CPS2/24-120 24V/120A 3   2337,00
CPS2/24-150 24V/150A 3   2927,00
CPS2/48-15 48V/15A 3 209 x 288 x 115 6kg 827,00
CPS2/48-30 48V/30A 3 260 x 350 x 135 7,5 1057,00
CPS2/48-60 48V/60A 3 260 x 350 x 135  2377,00